אלא מלמד שכל הכובש שכר שכיר מעלה עליו הכתוב כאילו הוא נוטל את נפשו.

ומרן החפץ חיים כותב (אהבת חסד, חלק א, פרק י, סעיף יג): "אפילו אם מחסר לו רק פרוטה אחת ממה שנתחייב לו, עובר על מה שכתוב בתורה: 'לא תעשוק את רעך'".

## ה. תקנת המדינה גוברת על הסכמת העובד לתנאי עבודה הפוגעים בו

במדינת ישראל, קיים חוק שכר מינימום (התשמ"ז-1987):

עובד... המועסק במשרה מלאה, כנהוג במקום עבודתו, זכאי לקבל ממעבידו שכר עבודה שלא יפחת משכר המינימום לחודש, שכר המינימום היומי או שכר המינימום לשעה, הכל לפי הענין. עובד המועסק במשרה חלקית זכאי לשכר מינימום חלקי שיחושב יחסית לחלקיות משרתו (סעיף 2, א-ב).